

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造及电力变更项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造及电力变更项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第1页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	改造工程					1799300.92			
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：原内外墙面层（抹灰及涂料层等） 2、其余详见图纸，并结合现场实际综合报价 3、备注：含建筑垃圾搬运到指定位置	m2	1400.000	4.59	6426.00	4704.00		
2	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除的各种建筑垃圾等（含装车） 2、运距：投标单位自行勘察确定	m3	28.000	24.24	678.72	13.72	460.32	
3	011610002001	金属门窗拆除	1、门窗洞口尺寸：施工单位自行确定 2、备注：综合单价包含所有费用，投标单位自行勘察确定，含弃置费（含残值）	樘	60.000	50.00	3000.00			
4	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1：3水泥砂浆打底 2、位置：内墙面 3、（综合单价包含含墙面修补、毛墙面水泥粉抹平）	m2	1900.000	23.63	44897.00	24776.00	1083.00	
5	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1：3水泥砂浆打底 2、面层厚度、砂浆配合比：6厚1：2.5水泥砂浆面层 3、界面剂一道 4、位置：外墙面 5、（综合单价包含含墙面修补、毛墙面水泥粉抹平）	m2	400.000	36.85	14740.00	8136.00	332.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第2页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：满刮内墙腻子二道 2、油漆品种、刷漆遍数：内墙乳胶漆一底两面 3、部位：内墙、天棚 4. 工程量暂定，结算按实调整	m ²	2800.00 0	22.34	62552.00	22176.00	504.00	
7	WB 011406001002	外墙真石漆	1、基层类型：现状墙面基层 2、油漆品种、刷漆遍数：一道加固底漆，面层喷砂两道	m ²	2400.00 0	50.00	120000.0 0			
8	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：外墙水性SBS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5厚 3. 工程量暂定，结算按实调整	m ²	400.000	37.93	15172.00	1512.00		
9	ZB 010101001006	不锈钢水池	1、不锈钢水池（含不锈钢支架） 2、规格：单槽、40cm*55cm*15cm	个	60.000	250.00	15000.00			
10	011102003002	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚干硬性水泥砂浆结合层 2、面层材料品种、规格、颜色：600mm*600mm防滑地砖	m ²	2100.00 0	137.24	288204.0 0	38010.00	2604.00	
11	390907004001	塑料板踢脚线	1、踢脚线高度：75mm 2、面层材料品种、规格、颜色：PVC踢脚线	m	2100.00 0	13.00	27300.00			
12	010802004001	防盗门	1、门代号及洞口尺寸：详见图纸 2、门材质：钢制入户门 3、备注：综合单价包含门框、门锁五金材料等一切费用	m ²	123.380	699.16	86262.36	2832.80	41.95	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第3页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：详见图纸 2、五金品种、规格：详见图纸 3、其他：综合单价包含五金材料等，其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ²	110.400	500.00	55200.00			
14	011501001001	成品木质柜台	1、成品老榆木灶台桌 2、规格尺寸：1200*500*750mm 2、满足现场实际使用需要，结算不作调整。	个	60.000	700.00	42000.00			
15	011601001001	开洞	1、具体：砖砌体及混凝土构件处开洞 2、拆除洞口规格：20cm*20cm 3、备注：换气扇安装洞口（含开洞后洞口周边墙体修复费用）含建筑垃圾搬运到指定位置	个	60.000	50.00	3000.00			
16	011615001001	开孔（打洞）	1、部位：卫生间排水管开洞 2、打洞部位材质：混凝土楼板 3、洞尺寸：Φ75 4、（含开洞后洞口周边墙体修复费用）含建筑垃圾搬运到指定位置	个	120.000	200.00	24000.00			
17	ZB 010101001005	门牌	1、材质：PVC门牌 2、15cm*20cm	个	60.000	15.00	900.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第4页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30 3、备注：电梯洞口加固梁尺寸暂定240*360mm，含模板费用，工程量暂定结算按实调整	m3	1.090	949.61	1035.07	276.63	7.35	
19	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ16以内 2、备注：暂定加固梁钢筋，结算按实调整	t	0.109	4573.78	498.54	79.41	5.42	
20	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ10以内 2、备注：暂定加固梁、屋面下搅拌钢筋钢筋，结算按实调整	t	0.372	4973.02	1849.96	323.31	39.95	
21	WB 010516006001	植筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ14 2、备注：加固梁钢筋植筋，钢筋直径、工程量暂定，结算按实调整	根	36.000	7.30	262.80	148.68		
22	ZB 010101001007	晾衣架	1、说明：两根直径3.5cm不锈钢管，长度3m固定式不锈钢晾衣架，含成品购置及安装费用	套	60.000	220.00	13200.00			
23	050305002001	公园长条椅	1、公园长条座椅，主体不锈钢喷漆架构，椅面塑木材质面层 2、规格：180*73*40cm 3、成品购置，含运输计安装等	个	12.000	800.00	9600.00			
24	WB 050307023001	健身器材	1、含各类健身器材购置运输，地面开挖及恢复和基础及安装等费用	套	3.000	1100.00	3300.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第5页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	050101010001	整理绿化用地	1、取土运距：投标单位自行勘察确定 2、回填厚度：20CM 3、弃渣运距：投标单位自行勘察确定 4、综合单价包含土地平整、垃圾清运等投标单位自行报价	m2	1000.000	0.87	870.00	80.00	530.00	
26	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土 2、取土运距：投标单位自行勘察确定 3、回填厚度：20cm 4、弃土运距：投标单位自行勘察确定	m3	200.000	42.79	8558.00	3024.00		
27	ZB 010101001008	电动车棚	1、电动车停车棚 2、综合单价包含电动车停车棚基础、地面硬化、钢结构电动车停车棚主体（彩钢板屋面），及配套的充电设施等所有费用，投标单位自行报价结算不作调整	m2	70.000	350.00	24500.00			
28	011607002001	防水层拆除	1、防水层种类：投标单位自行勘察确定 2、备注：综合单价包含垃圾清运等所有费用投标单位自行报价	m2	750.000	5.17	3877.50	2835.00		
29	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：3mm厚SBS防水卷材 2、防水层数：一层 3、卷材品质要求不低于东方雨虹品牌档次	m2	750.000	48.83	36622.50	3780.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第6页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1、栏杆材料种类、规格、品牌：2.2米高镀锌方管栏杆 2、固定配件种类：包含预埋件等所有费用	m	120.000	300.00	36000.00			
31	010507001001	散水、坡道	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20 3、无障碍坡道（含模板费用）	m2	28.800	68.77	1980.58	338.69	6.34	
32	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：波纹管 2、连接方式：承插 3、管径：直径300mm 4、含闭水试验费用	m	70.000	105.24	7366.80	1124.20		
33	040501004002	塑料管铺设	1、管道材质：PE管 2、连接方式：承插 3、管径：100mm 4、备注：含管件及闭水试验费用	m	24.000	75.16	1803.84	276.48		
34	WB 081402005001	钢塑复合管	1、材质：电容骨架管 2、型号、规格：直径200 3、连接方式：热熔连接	m	22.000	165.82	3648.04	739.42	81.84	
35	WB 010804011001	彩钢板围墙	1、围墙尺寸：彩钢板围墙	m2	117.000	94.28	11030.76	1048.32		
36	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：U型轻钢龙骨吊顶 2、面层材料品种、规格、：9.5mm防潮石膏板面层 3、石膏板面层外墙乳胶漆（含腻子）	m2	105.400	119.49	12594.25	2605.49	75.89	
37	010505003001	平板	1、板规格：100mm 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C30 4、备注：电梯顶部混凝土浇筑含模板费用	m3	4.220	623.09	2629.44	266.07	6.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第7页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	040504001001	砌筑检查井	1、垫层、基础材质及厚度：100mmC15混凝土垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：240mm厚实心砖砌砖 3、盖板材质、规格：500*500mm，球墨铸铁盖板 4、井规格：500*500*1300mm	座	24.000	1407.09	33770.16	6622.80	451.44	
39	011702032001	电力井	1、井部位：砖砌电力井 2、井规格：1.2*1.2*1.2m 3、具体详见图纸	座	1.000	2500.00	2500.00			
40	040204006001	检查井升降	1、材料品种：检查井升井 2、综合单价包含旧井盖保护型拆除及材料保管重新安装并满足施工要求 3、18座直径 60cm污水井	项	1.000	4500.00	4500.00			
41	010404001001	基础垫层	1、厚度：100mm 2、材料品种及比例：碎石垫层	m3	30.000	27.22	816.60	99.60	0.60	
42	011101001002	地面硬化	1、100mm厚C20混凝土垫层表面随打随抹平 2、宿舍楼门口地面硬化	m2	300.000	57.18	17154.00	1965.00	12.00	
43	ZB 010101001009	室内水电	1、室内水电改造暂定150000元，结算按实调整	项	1.000	150000.00	150000.00			
44	030107001001	交流电梯	1、名称：电梯 2、层数：5层 3、备注：满足图纸设计需要（含地面、电梯扶手、门套等所有相关装饰），暂定20万元/部。	部	3.000	200000.00	600000.00			
		分部小计					1799300.92			
	003	加装电梯					760465.22			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第8页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：暂定20cm	m ²	160.700	12.23	1965.36	382.47	1149.01	
46	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：混凝土路面拆除废料 2、运距：暂定3km	m ³	31.980	24.26	775.83	15.67	526.39	
47	010101004002	挖基坑土方	1、土壤类别：现状土 2、挖土深度：2m以内 3、其他：含装车	m ³	221.400	5.12	1133.57	86.35	710.69	
48	010103001002	回填方	1、密实度要求：满足图纸设计需要 2、填方材料品种：基坑开挖土 3、填方粒径要求：满足图纸设计需要	m ³	184.650	15.53	2867.61	1706.17	387.77	
49	010103002003	余方弃置	1、废弃料品种：基坑开挖废弃土 2、运距：投标单位自行勘察确定	m ³	36.750	14.32	526.26	10.29	356.84	
50	WB 010101011002	人工清底	1、土壤类别：现状土 2、部位：基础底	m ²	38.310	10.33	395.74	289.62		
51	010401004001	多孔砖墙	1、砖品种、规格、强度级：煤矸石空心砖 2、墙体类型：外墙 3、厚度：300mm	m ³	2.730	643.46	1756.65	409.34	12.34	
52	010501001002	垫层	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m ³	4.260	535.21	2279.99	192.72		
53	010501004001	满堂基础	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30P8	m ³	199.140	572.27	113961.85	4516.50		
54	010502001002	矩形柱	1、柱规格形状：周长2.4m以内 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C30	m ³	3.900	571.75	2229.83	164.35	3.35	
55	010503004002	圈梁	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25 3、备注：一层反水反坎	m ³	2.730	609.16	1663.01	244.01		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第9页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
56	WB 020406011001	柱灌缝	1、灌缝部位：柱脚 2、混凝土强度等级：C35 3、混凝土种类：膨胀混凝土	m3	0.120	624.64	74.96	15.15	1.55	
57	WB 020406011002	柱灌缝	1、灌缝部位：柱脚 2、混凝土强度等级：C30 3、混凝土种类：膨胀混凝土	m3	0.490	609.73	298.77	61.88	6.33	
58	WB 010504003001	电梯井墙	1、墙规格：详见图纸 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C30 P8	m3	12.840	587.37	7541.83	442.21	11.04	
59	010501001003	垫层	1、C15素混凝土回填	m3	0.860	499.55	429.61	25.77		
60	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：c25 2、厚度：20cm 3、备注：混凝土路面恢复、综合单价包含路面刻痕、养护、模板等所有费用。	m2	136.770	119.15	16296.15	1616.62		
61	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB300 Φ10以内	t	0.378	4783.42	1808.13	325.03	36.79	
62	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ16以内	t	3.030	4573.78	13858.55	2207.54	150.68	
63	010515001007	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 Φ20以内	t	0.708	4483.05	3174.00	490.64	22.10	
64	010516003001	钢筋连接	1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ20以内	个	144.000	3.68	529.92	296.64	69.12	
65	011702001003	基础	1、基础类型：垫层 2、模板类型：复合木模板	m2	4.530	44.67	202.36	115.11	5.48	
66	011702001004	基础	1、基础类型：独立基础 2、模板类型：复合木模板	m2	21.450	47.33	1015.23	554.05	27.46	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第10页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
67	011702002002	矩形柱	1、柱截面尺寸：矩形柱 2、模板类型：复合木模板 3、周长2.4m以内	m2	23.040	50.40	1161.22	605.72	31.80	
68	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1、墙类型：电梯直行墙 2、模板类型：复合木模板 3、包含止水螺栓费用	m2	86.220	55.21	4760.21	2534.87	87.08	
69	011702008001	圈梁	1、梁截面形状：圈梁 2、模板类型：复合木模板	m2	18.180	52.53	955.00	524.86	18.73	
70	011702002003	矩形柱	1、柱截面尺寸：周长2.4m以内 2、模板类型：复合木模板 3、备注：柱灌缝模板	m2	5.400	50.40	272.16	141.97	7.45	
71	010603001002	实腹钢柱	1、柱类型：200*8mm方管、HW125*125mm 2、钢材品种、规格：Q235B 3、单根柱质量：0.5t以内	t	21.357	5366.96	114622.16	7483.92	6284.72	
72	010604001002	钢梁	1、梁类型：镀锌方钢梁 2、单樘质量：10t以内 3、钢材品质：Q235B	t	31.092	5226.01	162487.10	2755.37	15368.78	
73	010606006001	钢平台	1、3mm花纹钢板与角钢焊接	t	2.859	5140.40	14696.40	1097.11	450.01	
74	010605002001	钢板墙板	1、钢材品种、规格：灰色钢板 2、钢板厚度：0.5 3、复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格：夹心防火岩棉板	m2	423.900	195.49	82868.21	3382.72	423.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第11页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
75	WB 010605003001	钢板屋面板	1、钢材品种、规格：详见图集06J925-2第38页节点9 2、钢板厚度：详见图集06J925-2第38页节点9 3、螺栓种类：详见图集06J925-2第38页节点9 4、复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格：详见图集06J925-2第38页节点9 5、部位：连廊屋面	m2	11.340	135.59	1537.59	147.65	13.95	
76	WB 010605003002	钢板屋面板	1、钢材品种、规格：详见图集17J925-1第1-15页节点屋14 2、钢板厚度：详见图集17J925-1第1-15页节点屋14 3、螺栓种类：详见图集17J925-1第1-15页节点屋14 4、钢材品种、规格：详见图集17J925-1第1-15页节点屋14 5、复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格：详见图集17J925-1第1-15页节点屋14 6、防水材料规格型号：4mm厚自粘式改性沥青防水卷材一道 6、部位：电梯屋面	m2	19.080	243.53	4646.55	440.94	23.47	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第12页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	010607003001	防坠落雨篷	1、材料品种、规格：详见图纸 2、雨篷宽度：1 m 3、备注：除连廊面外，其余3面在3米高位置设置1米宽防坠落雨棚，由钢结构专业厂家制作，安装，暂定1000元/m²，结算按实调整	m2	28.290	1000.00	28290.00			
78	010606013001	零星钢构件	1、柱梁搭接节点、及后期深化增加钢结构 2、工程量暂定结算按时调整	t	5.414	4905.35	26557.56	1473.47	697.70	
79	ZB 010101001001	电梯吊钩	电梯吊钩	个	3.000	200.00	600.00			
80	WB 010606016001	地脚螺栓	1、规格型号：M24锚栓	套	84.000	15.66	1315.44	70.56		
81	WB 010606016002	高强螺栓	1、规格型号：M12化学锚栓 2、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	480.000	3.00	1440.00			
82	WB 010606016003	高强螺栓	1、规格型号：M16化学锚栓 2、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	80.000	5.00	400.00			
83	WB 010606016004	高强螺栓	1、规格型号：M20化学锚栓 2、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	套	704.000	8.00	5632.00			
84	WB 010606020002	机械除锈	1、机械除锈形式：抛丸除锈 2、除锈砂类型：满足图纸设计要求	t	60.722	136.73	8302.52	1020.13	3442.33	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第13页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
85	WB 011405002002	金属构件油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：环氧富锌底漆二遍，深棕色氟碳漆二遍	t	60.722	635.77	38605.23	22612.87		
86	011407005003	金属构件刷防火涂料	1、本工程钢结构防火涂料采用厚涂型 2、钢柱耐火极限2.5小时 3、涂料品种、喷刷遍数：详见图纸	m2	258.850	45.00	11648.25			
87	011407005004	金属构件刷防火涂料	1、本工程钢结构防火涂料采用厚涂型 2、钢梁及其他钢构件耐火极限1.5小时 3、涂料品种、喷刷遍数：详见图纸	m2	775.170	25.00	19379.25			
88	010807001001	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：连廊侧窗C1（1525*1450mm） 2、窗材质：铝合金 3、玻璃品种、厚度：6厚安全玻璃 4、备注：综合单价包含五金材料等，其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	53.070	337.26	17898.39	1144.19	51.48	
89	010807001002	金属窗	1、窗代号及洞口尺寸：立面窗 2、窗材质：铝合金 3、玻璃品种、厚度：6厚安全玻璃 4、备注：其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	26.730	337.26	9014.96	576.30	25.93	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第14页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
90	011601001002	砖砌体拆除（人工拆除）	1、砌体名称：砖砌体外墙 2、砌体材质：投标单位自行勘察确定 3、拆除高度：投标单位自行勘察确定 4、拆除砌体的规格尺寸：投标单位自行勘察确定 5、砌体表面的附着物种类：投标单位自行勘察确定 6、备注：含开洞后洞口周边墙体修复及建筑垃圾搬运到指定位置费用	m3	10.580	70.03	740.92	296.24	204.62	
91	010103002004	余方弃置	1、废弃料品种：外墙拆除废弃料 2、运距：投标单位自行勘察确定 3、备注：含装车费用	m3	10.580	24.29	256.99	5.18	174.36	
92	010904001001	基坑底板卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：1.2厚丁基自粘高分子防水卷材+1.5厚高分子预铺防水卷材	m2	38.300	62.53	2394.90	343.17		
93	010903001001	墙面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：1.2厚丁基自粘高分子防水卷材+1.5厚高分子预铺防水卷材	m2	121.410	62.53	7591.77	1087.83		
94	010903002002	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：水泥基渗透结晶型防水涂料（每平方米用量不少于0.8KG） 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm	m2	44.370	32.56	1444.69	291.95		
95	010903002003	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：水泥基渗透结晶型防水涂料（每平方米用量不少于0.8KG） 2、涂膜厚度、遍数：1mm	m2	17.730	24.37	432.08	86.88		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第15页 共16页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
96	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：水泥基渗透结晶型防水涂料（每平方米用量不少于0.8KG） 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm	m ²	14.150	32.56	460.72	93.11		
97	010904004001	楼（地）面变形缝	1、嵌缝材料种类：详见图纸 2、止水带材料种类：详见图纸 3、盖缝材料：详见图纸 4、防护材料种类：详见图纸	m	27.000	51.73	1396.71	253.26	0.81	
98	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、面层厚度、砂浆配合比：20厚水泥砂浆找平层	m ²	28.290	17.60	497.90	160.97	25.74	
99	011201004001	立面砂浆找平层	1、找平层砂浆厚度、配合比：20厚水泥砂浆找平层	m ²	88.740	30.82	2734.97	1384.34	80.75	
100	011204003001	块料墙面	1.20厚防水砂浆找平 2.6厚1：2.5水泥砂浆结合层+12厚蓝灰色仿石面砖+1：1水泥砂浆勾缝	m ²	17.730	157.82	2798.15	872.14	25.53	
101	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、不锈钢栏杆扶手，高度1100mm，做法详见15J403-1第D13页PB1型 2、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	36.600	200.00	7320.00			
102	ZB 010101001002	水簸箕	成品水簸箕	个	6.000	50.00	300.00			
103	060105009001	排水管	1、材质：PVC 2、规格：φ75 3、备注：落水管	m	10.200	21.57	220.01	47.43		
		分部小计					760465.22			
	004	措施项目					78112.65			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H. 4 计日工表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

附录I 税金计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030408001001	电力电缆	1、名称：低压电缆 2、型号：YJV-0.6/1kV-4*70mm ² 3、规格：包含电缆运输就位、悬挂标识牌 4、材质：铜芯 5、敷设方式、部位：埋地穿管敷设 6、电压等级：0.4kV	m	240.000	290.50	69720.00	1099.20	213.60	
2	030408001002	电力电缆	1、名称：低压电缆 2、型号：YJV-0.6/1kV-4*35mm ² 3、规格：包含电缆运输就位、悬挂标识牌 4、材质：铜芯 5、敷设方式、部位：埋地穿管敷设 6、电压等级：0.4kV	m	168.000	155.86	26184.48	493.92	149.52	
3	030408001003	电力电缆	1、名称：低压电缆 2、型号：WDZB-YJV-5*10mm ² 3、规格：包含电缆运输就位、悬挂标识牌 4、材质：铜芯 5、敷设方式、部位：埋地穿管敷设 6、电压等级：0.4kV	m	390.000	65.45	25525.50	733.20	397.80	
4	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：4*70mm ² 电缆头、含端子 3、规格：冷缩 4、电压等级（kV）：0.4kV	个	6.000	317.82	1906.92	290.64		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030408006004	电力电缆头	1、名称：电力电缆中间接头 2、型号：4*70mm ² 中间接头带防爆盒 3、电压等级（kV）：0.4Kv	个	3.000	1044.28	3132.84	188.58		
6	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、型号：4*35mm ² 电缆头、含端子 3、规格：冷缩 4、电压等级（kV）：0.4Kv	个	4.000	230.88	923.52	133.28		
7	030408008001	防火堵洞	1、部位：电缆进出孔洞部分 2、材质：防火堵料防火包结合使用 3、名称：防火封堵	t	0.030	24962.34	748.87	127.16		
8	030408003001	电缆保护管	1、名称：CPVC100 2、材质：塑料管 3、敷设方式：埋地	m	90.000	29.38	2644.20	133.20	4.50	
9	030408003002	电缆保护管	1、名称：UPVC40 2、材质：塑料管 3、敷设方式：埋地	m	405.000	7.76	3142.80	481.95	20.25	
10	030409001001	接地极	1、名称：角钢接地体 2、材质：镀锌角钢 3、规格：50*5*2500 4、土质：普通土	根	7.000	157.34	1101.38	96.04	67.41	
11	030409002001	接地母线	1、名称：镀锌扁铁 2、材质：40*4mm 3、安装部位：环形敷设	m	68.000	24.26	1649.68	399.84	38.76	
12	030409003001	避雷引下线	1、名称：避雷引下线BV-6mm ² 2、材质：铜芯 3、规格：单芯（黄、绿、红、蓝）四色结合现场实际装设	m	770.000	6.72	5174.40	539.00	308.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	030409003002	避雷引下线	1、名称：避雷引下线 2、材质：铜芯 3、规格：BV-50mm ²	m	10.000	33.36	333.60	7.00	4.00	
14	WB 030402004001	低压成套配电箱	1、名称：低压柜 2、型号：电梯主供AP1分线箱 电梯备供AP2 分线箱 3、规格：本箱为户外落地式,采用国网绿喷塑2mm不锈钢箱体,组合式防护等级不得小于IP20、分线箱内预留安装集抄采集器、计量、表计及配网检测终端位置（含设备基础）	台	2.000	9514.23	19028.46	737.52	290.86	
15	030404017001	配电箱	1、名称：电表箱 2、型号：单相十表位 3、规格：表箱3#AW1~5#AW1（改造）	台	3.000	3011.33	9033.99	349.86	15.99	
16	030404017003	配电箱	1、名称：电表箱 2、型号：单相六表位表箱 3、规格：3#AW2~5#AW2、3#AW3~5#AW3	台	6.000	2511.33	15067.98	699.72	31.98	
17	030404017002	配电箱	1、名称：电表箱 2、型号：三相一表位电表箱 3、规格：三相电流互感器表 1.5-6A	台	1.000	1143.55	1143.55	96.32		
18	030402008001	互感器	1、名称：低压电流互感器 2、型号：LMZJ-100/5 0.2S 3、规格：含检测	台	3.000	663.83	1991.49	173.88		
19	WB 030402004002	低压成套配电箱	1、名称：电梯双电源控制箱 2、型号：DT1~DT3 3、规格：含基础	台	3.000	4514.23	13542.69	1106.28	436.29	
20	030404002001	继电、信号屏	1、名称：采集器 2、型号：新装考核计量	台	1.000	282.20	282.20	92.54	6.94	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	030402018001	组合式成套箱式变电站	1、名称：组合式箱式变电站 2、容量（KV·A）：800 3、备注：不含主材	台	1.000	2851.04	2851.04	885.64	533.40	
22	030402018002	组合式成套箱式变电站	1、名称：组合式箱式变电站 2、容量（KV·A）：500 3、备注：不含主材	台	1.000	2462.69	2462.69	718.20	500.17	
23	391502001001	组合型成套箱式变电站拆除	1、名称：组合式箱式变电站 2、容量（KV·A）：800	台	1.000	564.17	564.17	304.64	117.69	
24	391502001002	组合型成套箱式变电站拆除	1、名称：组合式箱式变电站 2、容量（KV·A）：500	台	1.000	459.97	459.97	247.10	97.33	
25	391519001001	电力电缆拆除	1、名称：电力电缆拆除 2、规格、型号：YJV-0.6/1KV-4*70mm ²	m	50.000	14.30	715.00	517.50	6.50	
26	391519001002	电力电缆拆除	1、名称：电力电缆拆除 2、规格、型号：YJV-10KV-3*50mm ²	m	100.000	14.30	1430.00	1035.00	13.00	
27	011615001001	开孔（打洞）	1、打洞部位材质：砖混结构 2、洞尺寸：满足电缆出入孔洞需求	个	57.000	70.80	4035.60			
28	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电系统调试 2、电压等级（KV）：10	系统	1.000	1166.94	1166.94	385.70	504.35	
29	030414001001	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统调试 2、容量（kV·A）：500	系统	1.000	1285.78	1285.78	543.90	422.48	
30	030414001002	电力变压器系统	1、名称：电力变压器系统调试 2、容量（kV·A）：800	系统	1.000	1285.78	1285.78	543.90	422.48	
31	030414011001	接地装置	1、名称：接地系统测试	系统	2.000	265.08	530.16	360.08	11.26	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第5页 共5页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H. 4 计日工表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：原海螺胜利分厂生活区3-5号楼电力变更项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]